Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1745864203672AXQbZ

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 24,880.67

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 435.92

Total 25,316.59

El monto de : **Veinticinco  mil trescientos dieciseis con 59/100 (25,316.59)